

Jesper Kristensen ApS

Aagærdet 48
6000 Kolding
CVR-nr. 27765262

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Jesper Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Kristensen ApS

Aagærdet 48

6000 Kolding

CVR-nr.: 27765262

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jesper Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier som anlægsinvestering samt salg af japanske haveplanter og sten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 50 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(40.224)	(21.791)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(3.500)</u>
Driftsresultat		(40.224)	(25.291)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		93.803	173.645
Andre finansielle omkostninger		<u>(104.062)</u>	<u>(99.788)</u>
Årets resultat		(50.483)	48.566
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(50.483)</u>	<u>48.566</u>
		(50.483)	48.566

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	1	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.525.413	8.525.413
Finansielle anlægsaktiver	2	8.525.413	8.525.413
Anlægsaktiver		8.525.413	8.525.413
Fremstillede varer og handelsvarer		132.446	79.205
Varebeholdninger		132.446	79.205
Likvide beholdninger		118.817	109.473
Omsætningsaktiver		251.263	188.678
Aktiver		8.776.676	8.714.091

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	5.914.782	5.965.265
Egenkapital	6.039.782	6.090.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.822	20.298
Anden gæld	2.698.072	2.595.778
Kortfristede gældsforpligtelser	2.736.894	2.623.826
Gældsforpligtelser	2.736.894	2.623.826
Passiver	8.776.676	8.714.091

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.965.265	6.090.265
Årets resultat	0	(50.483)	(50.483)
Egenkapital ultimo	125.000	5.914.782	6.039.782

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	21.000
Kostpris ultimo	21.000
Af- og nedskrivninger primo	(21.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.525.413
Kostpris ultimo	8.525.413
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.525.413
